lemania, amicis nostris carissimis, salutem et dilectionem. Cum circiter mensem 

aji novissime preteritum ad resistendum Anglicis, inimicis domini mei Francorum 
regis et nostris, qui illo tunc armata manu cum magna quantitate navium portum 
Dostrum de Slusa hostiliter intraverant et plures naves, mercimoniis et denariatis 

DOrum mercatorum Alemanie et aliorum, que ibidem mercimonialiter existebant, 
Üheratas, ceperant, nonnullasque per incendia destruxerant ac plura alia dampna 

Mtulerant evidenter, per gentes et officiarios dieti domini mei regis et nostros 
lcobus de Deventre de dicta villa de C ampen et quidam alii, tam subditi nostri, 
am extranei, una cum eorum navibus per mare missi fuissent et destinati, ct quia 
Crtam navem de societate vel auxilio dictorum inimicorum nostrorum una cum 

&licis et rebus in eadem existentibus fertur predictos Jacobum et suos con- 

sortes tunc cepisse et ad terram nostram presionarie adduxisse, vos vel aliquos 

’estrum, ab Anglicis super hoc habita sinistra informacione, de dicto Jacobo per- 

“Pimus minime contentari et ob hoc indignari eidem adeo, quod propter minas 
"e hac de causa illatas, prout ex verisimilibus conjecturis se dicit perpendisse, 

. Propria non ausus fuit neque audet redire, mercimonia sua consucta preter- 

“ttendo, in non nodicum ipsius dampnum et gravamen: hinc est, quod vobis et 
Wlibet vestrum, quorum interest, testimonio presentium litterarum significamus, 

p3* 
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quod quidquid per dictum Jacobum suosque consortes in premissis actum fui- 
de mandato expresso dictorum officiariorum domini mei regis et nostrorum iide 
causa predicta fecerunt, et ad hec vigorose per dictos officiarios compulsi furum. 
et coacti. Quamobrem vos requirimus et rogamus affectu quo possumus amp; 
quatinus dictum Jacobum de hujusmodi captione et adductione, quas factum do +; 
domini mei regis et nostrum reputamus, tenentes penitus excusatum, ipsum amm 
et per loca vestra una cum bonis et mercimoniis suis accedere, commorari et halllassi- 
tare, prout per antea facere consuevit, pacifice permittatis, et eisdem occasio x" 

dictarum captionis et adductionis dampnum, molestiam, occupationem seu graves“ 

men minime inferatis seu inferri quomodolibet faciatis aut procuretis, nobis in ho. is 
quam plurimum complacentes. Datum Parisius sub sigillo nostro die 24. menses * 
Aprilis anno Domino millesimo trecentesimo octuagesimo sexto. 

Per dominum ducem ad relationem vestram. Gherbode.